


Edição 3.738 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 353/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QXOYDRM3-65PPZSRW-PMORQYGI-MXGMPOAD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 

AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 
CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.514.691/0001-68 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2021 

 

Contrato nº 353/2021. Processo Administrativo: Nº 136/2021. Por Dispensa de Licitação nº 061/2021. Contratante: 
Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia. Contratado: ASP2 CONSULTORIA LTDA, inscrito 
no CNPJ nº 20.658.762/0001-97, localizada na Rua Feliciano Galvão, nº 74 A, Derba, Itaberaba - Bahia. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL 
DE FORMAÇÃO PRESENCIAL DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS PARA CRIANÇAS E 
ADOLESCENTES, POR MEIO DE CAPACITAÇÕES E FORMAÇÃO DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL, NO 
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.06.02 / 8.244.6.2.033/ 3.3.9.0.39.00 / 029. 
Assinatura: 12/05/2021. Vigência: 12/05/2021 a 31/12/2021. VALOR R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 
HOSANA SILVA FERREIRA. Secretária Municipal de Assistência Social. 
 

 

  

 
 
 
 
 

Edição 3.738 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 353/2021

Certificação Digital: QXOYDRM3-65PPZSRW-PMORQYGI-MXGMPOAD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 353/2021


		2021-05-20T16:33:28-0300




